様式第７号（第１２条、１３条関係）

  令和〇年 〇月 〇日

 菊池市長        様

（補助事業者） 住  所：菊池市隈府〇〇〇番地

団 体 名：〇〇区

代表者名：〇〇 〇〇

補 助 金 等 （ 交 付 ・ 概 算 交 付 ） 請 求 書

  令和 〇年 〇月 〇日付け菊環第〇〇〇号で補助金の交付（決定・確定）のあっ

た事業について、下記のとおり交付くださるよう請求します。

記

請求額 ：  金   50,000   円

補助事業の名称       〇〇区ごみステーション整備事業

補

助

金

交付決定額 金      50,000 円

交付確定額 金     50,000 円

既受領額 金        0 円

今回請求額 金     50,000 円

残額 金        0 円

備考

※補助金入金先

 銀行等名称： 〇〇銀行

 支店等名称： 〇〇支店

 口座種類 ： 普通

 口座番号 ： XXXXXXXX

 口座名義人： 〇〇区会計

 フリガナ ： 〇〇ｸｶｲｹｲ

書類の提出方法 紙  電子メール

書類発行責任者 〇〇 〇〇 電話番号 XXX-XXXX-XXXX

担当者 〇〇 〇〇 電話番号 XXX-XXXX-XXXX

----------（押印なし、または電子メールで提出の場合は下記記入欄に必要事項の記入をお願いします）----------

（記入例）